
Вторник, 26 февруари 2013 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

19

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение	 за	 приемане	 оставката	 на
Министерския	съвет	 2

	Решение	за	възлагане	на	Сметната	па
лата	да	извърши	одит	на	дейността	на	
„Топлофикация	София“	–	ЕАД,	за	периода	
от	1	януари	2007	г.	до	30	април	2013	г.	 2

	Решение	 за	 възлагане	 на	 Сметната	
палата	да	извърши	одит	на	контрола,	
упражняван	 от	 Министерството	 на	
икономиката,	енергетиката	и	туриз
ма	по	отношение	на	дяловото	разпреде
ление	на	топлинна	енергия	за	периода
от	1	януари	2007	г.	до	30	април	2013	г.	 2

	Решение	 за	 възлагане	 на	 Сметната	
палата	да	извърши	одит	на	регулира
нето	на	 цените	и	 контрола	 за	 спаз
ването	 им,	 упражняван	 от	 ДКЕВР	
по	 отношение	 на	 доставчиците	 на	
топлинна	 енергия,	 електроенергия,	
вода	 и	 природен	 газ	 за	 периода	 от
1	януари	2007	г.	до	30	април	2013	г.	 3

	Решение	 за	 налагане	 мораториум	
върху	 всички	 действия	 на	 разпореж
дане	и	строителни	дейности	относно	
поземлени	имоти,	необходими	за	осъ
ществяване	на	дейността	на	„Водна	
учебна	 спортна	 база	 на	 Национална	
спортна	 академия	 „Васил	 Левски“	–
Несебър“	 3

	Решение	за	избор	на	съдия	в	Консти
туционния	съд	на	Република	България	 4

Президент на републиката

	Указ	 № 26	 за	 насрочване	 на	 части
чен	избор	за	кмет	на	кметство	Синьо	
бърдо,	община	Роман,	област	Враца,
на	12	май	2013	г.	 4

	Указ	 № 32	 за	 възлагане	 на	 Бойко	
Методиев	Борисов	да	състави	прави
телство	 4

Министерски съвет

	Постановление № 38	от	18	февруари	
2013	г.	за	приемане	на	Наредба	за	реда	

за	установяването	и	означаването	на	
европейски	 критични	 инфраструкту
ри	в	Република	България	и	мерките	за	
тяхната	защита	 4

	Постановление	№ 44	 от	22	февруа
ри	 2013	 г.	 за	 одобряване	 на	 допълни
телни	 бюджетни	 средства	 от	 цен
тралния	 бюджет	 за	 2013	г.	 за	 чест
ване	на	135годишнината	от	Освобож
дението	на	България	 7

	Решение № 107	от	15	февруари	2013	г.	
за	предоставяне	на	концесия	за	добив	
на	подземни	богатства	по	чл.	2,	ал.	1,	
т.	5	от	Закона	за	подземните	богат
ства	–	строителни	 материали	–	ан
дезитобазалти,	 от	 находище	 „Фу
тула“,	 разположено	 в	 землищата	 на	
с.	Железник	и	с.	Смолник,	община	Кар
нобат,	област	Бургас,	на	 „Пътстрой
Бургас“	–	ЕООД,	Бургас	 7

	Решение № 121	от	21	февруари	2013	г.	
за	даване	на	разрешение	за	частично	
прехвърляне	на	правата	и	задължени
ята,	произтичащи	от	Решение	№	649	
на	Министерския	съвет	от	2012	г.	(ДВ,	
бр.	58	от	2012	г.)	за	издаване	на	разре
шение	за	търсене	и	проучване	на	нефт	
и	природен	газ	–	подземни	богатства	
по	чл.	2,	ал.	1,	т.	3	от	Закона	за	под
земните	 богатства,	 в	 площ	 „Блок	
121	 Хан	 Аспарух“,	 разположена	 в	 из
ключителната	 икономическа	 зона	 на	
Репуб		лика	България	в	Черно	море	 10

Министерство  
на регионалното развитие  

и благоустройството

	Меморандум за разбирателство	
между	правителството	на	Република	
България,	 представлявано	 от	 минис
търа	на	регионалното	развитие	и	бла
гоустройството,	и	правителството	на	
Република	Сърбия	относно	изпълнени
ето	на	Програмата	за	трансгранично	



СТР.  4  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 19

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 26
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Насрочвам частичен избор за кмет на 

кметство Синьо бърдо, община Роман, област 
Враца, на 12 май 2013 г.

Издаден в София на 15 февруари 2013 г. 
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

1596

УКАЗ № 32
На основание чл. 99, ал. 1 от Конститу

цията на Република България

П О С Т А Н О В Я В А М :
Възлагам на Бойко Методиев Борисов да 

състави правителство.
Издаден в София на 25 февруари 2013 г. 

Президент на републиката:  
Росен Плевнелиев

1872

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38 
ОТ 18 ФЕВРУАРИ 2013 Г.

за приемане на Наредба за реда за установя
ването и означаването на европейски критич
ни инфраструктури в Република България и 

мерките за тяхната защита

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С ТА Н О В И :

Член единствен. Приема Наредба за реда за 
установяването и означаването на европейски 
критични инфраструктури в Република България 
и мерките за тяхната защита. 

Заключителни разпоредби
§ 1. Отменя се Постановление № 18 на Ми

нистерския съвет от 2011 г. за установяването и 
означаването на европейски критични инфра
структури в Република България и мерки за 
тяхната защита (ДВ, бр. 11 от 2011 г.).

§ 2. В Наредбата за реда, начина и компе
тентните органи за установяване на критичните 
инфраструктури и обектите им и оценката на 
риска за тях, приета с Постановление № 256 
на Министерския съвет от 2012 г. (ДВ, бр. 81 
от 2012 г.), се правят следните изменения и 
допълнения:

1. В чл. 13: 
а) създава се нова ал. 2: 
„(2) Собственикът/операторът на установената 

критична инфраструктура в срок до един месец 
предоставя на органа по чл. 4, ал. 2 информация 
за анализа и оценката на риска по ал. 1.“;

б) досегашната ал. 2 става ал. 3.
2. В чл. 16:
а) алинея 1 се изменя така:
„(1) Контролът по спазването на наредбата 

се осъществява от органите по чл. 4, ал. 2.“;
б) в ал. 5: 
аа) в основния текст след думите „органът 

по ал. 1“ думите „т. 2“ се заличават; 
бб) в т. 1 след думите „чл. 88“ се поставя 

запетая и се добавя „89“;
в) алинея 7 се отменя.
3. В преходните и заключителните разпоредби:
а) в § 2 думите „и са част от критичната 

инфраструктура на страната“ се заличават;
б) в § 3:
аа) в ал. 1 думата „експертни“ се заличава;
бб) създава се ал. 3:
„(3) В срок до 31 декември 2014 г. работните 

групи по ал. 1 предлагат за утвърждаване спи
съка на установените критични инфраструктури 
и обектите им по чл. 5, ал. 2, т. 3.“;

в) в § 5 думите „министъра на вътрешните 
работи“ се заменят с „органите по чл. 4, ал. 2“.

РЕШЕНИЕ
за избор на съдия в Конституционния съд 

на Република България 

Народното събрание на основание чл. 147, 
ал. 1, 2 и 3 във връзка с чл. 148, ал. 1, т. 1 
от Конституцията на Република България 
и чл. 4 от Закона за Конституционния съд 

Р Е Ш И :
Избира Гроздан Николов Илиев за съ

дия в Конституционния съд на Република 
България.

Решението е прието от 41ото Народно 
съб рание на 22 февруари 2013 г. и е подпе
чатано с официалния печат на Народното 
събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
1843


